
 

 

 
 

Prefeitura Municipal de São José do Seridó 
Gabinete do Prefeito 

                                                                                     

 

 PORTARIA CONJUNTA Nº 199/2021,  01 DE SETEMBRO  DE 2021. 

 

Dispõe sobre a concessão de diárias e dá 

outras providências. 

  

O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E 

GESTÃO DE PESSOAS e O PREFEITO MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DO 

SERIDÓ, nos termos do Decreto nº 73/2013, de 13 de agosto de 2013, 

 

RESOLVEM: 

 

Art. 1º Conceder a(s) diária(s) abaixo discriminada(s), destinada(s) à 

cobertura de despesas de alimentação e hospedagem do agente político/servidor, durante 

o deslocamento, a serviço desta entidade, a saber: 

 

  

Agente Político/Servidor: SYLVIO JUSSIÊ RIBEIRO DANTAS DA SILVA 

Cargo/Função: Motorista 

 

 
Quant. Destino Data Valor Unitário (R$) Valor Total (R$) 

 01 de 50% Natal/RN 01 de setembro  de 

2021 

R$ 125,00           R$62,50 

(  ) 100% 
(x) 50%  
(  ) 35% 

 

Descrição do Objetivo/ Serviços do deslocamento 

Viagem a Natal/RN, no dia 03 de setembro de 2021, com o objetivo de resolver assuntos de interesse da 
Secretaria Municipal de Saúde na cidade de Natal/RN, conforme anexos. 

  

  Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas 

as disposições em contrário. 

 

  Palácio José do Carmo Dantas, em São José do Seridó, 01 de setembro de 

2021.                  
 

 

    FILIPE CAMPOS TOLENTINO                                                               JACKSON DANTAS 

Secretário Municipal de Administração e Gestão de Pessoas                                          Prefeito Municipal 
 
 
 

TOTAL     R$ 62,50 


